

# ÅRSREDOVISNING

för

## Pionova AB

Org.nr. 556935-8202

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Patrik Sundqvist, Styrelseledamot  
2024-03-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Aktiebolaget ska bedriva konsult- och designverksamhet inom byggbranschen samt konsultverksamhet inom social stadsutveckling jämte därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% på grund av ökade antal uppdrag.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 313 523	182 496	-0	37 177	96 000
Resultat efter finansiella poster	41 078	165 966	-17 282	5 535	37 118
Balansomslutning	663 852	261 847	98 439	131 924	37 118
Soliditet (%)	33,88	74,93	100,00	87,72	47,00

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 439	100 761	164 200
Balanseras i ny räkning	0	100 761	-100 761	0
Årets resultat	0	0	16 796	16 796
Belopp vid årets utgång	50 000	114 200	16 796	180 996

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>114 200</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>16 796</b>
<b>Summa</b>	<b>130 996</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>130 996</b>
<b>Summa</b>	<b>130 996</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 313 523	182 496
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 313 523</b>	<b>182 496</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 090 585	0
Övriga externa kostnader		-55 530	-6 692
Personalkostnader	2	-125 185	-9 050
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 271 300</b>	<b>-15 743</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>42 224</b>	<b>166 753</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 145	-787
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 145</b>	<b>-787</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>41 078</b>	<b>165 966</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	-40 301
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-15 000</b>	<b>-40 301</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 078</b>	<b>125 665</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 282	-24 905
<b>Årets resultat</b>		<b>16 796</b>	<b>100 761</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		122 813	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 071
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>122 813</b>	<b>7 071</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		541 039	254 776
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>541 039</b>	<b>254 776</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>663 852</b>	<b>261 847</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>663 852</b>	<b>261 847</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		114 200	13 439
Årets resultat		16 796	100 761
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>130 996</b>	<b>114 200</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>180 996</b>	<b>164 200</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		55 301	40 301
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>55 301</b>	<b>40 301</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		95 565	0
Skatteskulder		5 161	11 023
Övriga skulder		326 829	46 323
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>427 555</b>	<b>57 346</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>663 852</b>	<b>261 847</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	0

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>48 600</b>	<b>48 600</b>
Inköp	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>48 600</b>	<b>48 600</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-48 600</b>	<b>-48 600</b>
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-48 600</b>	<b>-48 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Patrik Sundqvist*

Patrik Sundqvist

**2024-03-25**

**Styrelseledamot**